
 

 

Číslo v CES: 19/013/0001 

Č. j.: MF-556/2019/1301-2 

PID: MFCR9XBRVJ 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

na dodávku skenerů a následné 

provádění záručního servisu 
uzavřená mezi 

 

 

1. Česká republika -  Ministerstvo financí  

se sídlem: Letenská 15, Praha 1 – Malá Strana, PSČ: 118 10 

za níž jedná: xxxxxxxxxxxxx, ředitel odboru 13 – Hospodářská správa    

IČO: 000 06 947 

DIČ: CZ 000 06 947 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

na straně jedné (dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

2. OFFICE-CENTRUM s.r.o. 

se sídlem: Českobrodská 53, Praha 9 – Běchovice, PSČ: 190 11 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99565 

zastoupená: Tomášem Liškou, jednatelem 

IČO: 271 43 562 

DIČ: CZ 271 43 562 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

na straně druhé (dále jen „Prodávající“) 

 
(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jen „Smluvní strana“) 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)  

a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek“) tuto  

kupní smlouvu na dodávku skenerů a následné provádění záručního servisu 

(dále jen „Smlouva“) 



 

Stránka 2 z 12 
 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Kupující uveřejnil informace o veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem 

„Dodávka barevných skenerů formátu A3, včetně instalace a servisní podpory na 4 roky“ (dále 

jen „Veřejná zakázka“), jejímž předmětem je dodávka movitých věcí blíže specifikovaných 

v článku 2 této Smlouvy včetně jejich instalace a zajištění servisní podpory na 4 (čtyři) roky. 

1.2 Prodávající projevil zájem dodat movité věci blíže specifikované v článku 2 této Smlouvy  

a podal nabídku v rámci Veřejné zakázky. Prodávající splnil všechny požadované předpoklady 

a další požadavky vyplývající ze zadávacích podmínek. Kupující následně rozhodl o výběru 

Prodávajícího, neboť jeho nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

2 ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Účelem této Smlouvy je úprava a smluvní zajištění podmínek, za nichž budou Kupujícímu 

dodány movité věci specifikované v článku 2.3 této Smlouvy Prodávajícím, a úprava platebních 

podmínek. 

2.2 Předmětem této Smlouvy je  

a) závazek Prodávajícího odevzdat a řádně nainstalovat Kupujícímu movité věci, které jsou 

předmětem koupě (dále jen „Předmět koupě“), umožnit Kupujícímu nabytí vlastnického 

práva k Předmětu koupě, a rovněž závazek Kupujícího Předmět koupě převzít a zaplatit 

Prodávajícímu kupní cenu dále Smluvními stranami sjednanou; 

b) závazek Prodávajícího provádět k Předmětu koupě záruční servis v termínech  

a způsobem stanoveným touto Smlouvou a dle podmínek a doporučení výrobce 

Předmětu koupě (dále jen „Záruční servis“). 

2.3 Předmětem koupě se pro účely této Smlouvy rozumí nové a dosud nepoužité movité věci (části 

Předmětu koupě): skener FUJITSU fi-7700 v množství 2 (dvou) kusů s příslušenstvím dle 

technické specifikace uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

2.4 Prodávající závazně prohlašuje, že Předmět koupě odpovídá požadavkům uvedeným  

v technické specifikaci Předmětu koupě, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její 

Příloha č. 2 (dále jen „Technická specifikace Předmětu koupě“) a že Předmět koupě 

odpovídá požadavkům a doporučení jeho výrobce. 

2.5 Prodávající prohlašuje, že touto Smlouvou za dohodnutou kupní cenu uvedenou v článku 4 této 

Smlouvy odevzdává a prodává Kupujícímu Předmět koupě včetně všech součástí  

a příslušenství a Kupující Předmět koupě včetně všech součástí nabývá a kupuje do svého 

výlučného vlastnictví. 

2.6 Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto Smlouvou se neuplatní § 2126 

Občanského zákoníku týkající se svépomocného prodeje, tj. Smluvní strany sjednávají, že 

v případě prodlení jedné strany s převzetím Předmětu koupě či s placením za Předmět koupě 

nevzniká druhé Smluvní straně Předmět koupě po předchozím upozornění na účet prodlévající 

Smluvní strany prodat. 

3 MÍSTO A DOBA DODÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

3.1 Místem dodání Předmětu koupě je prostor podatelny umístěný v objektu Kupujícího na adrese 

Letenská 525/15, Praha 1 – Malá Strana (dále jen „Místo dodání“). 

3.2 Prodávající je povinen předat Kupujícímu Předmět koupě do 30 (třiceti) kalendářních dnů od 

nabytí účinnosti této Smlouvy. Nedohodnou-li se Smluvní strany na oboustranně vyhovujícím 



 

Stránka 3 z 12 
 

datu a čase předání, platí, že Předmět koupě bude předán v Místě dodání poslední den lhůty 

v 15:00 hodin.  

3.3 Předmět koupě může být dodán po částech. Objednatel umožňuje dodání 1 (jednoho) kusu 

Předmětu koupě v místě instalace včetně otestování jeho funkcionality v provozu a následně 

poté dodání druhého kusu Předmětu koupě. Pokud bude Předmět koupě dodán najednou, je 

Prodávající povinen zajistit, aby nejpozději v poslední den lhůty pro předání uvedené v článku 

3.2 této Smlouvy byly oba kusy Předmětu koupě v místě instalace otestovány a plně funkční. 

4 CENA PŘEDMĚTU KOUPĚ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Smluvní strany si ujednaly, že celková cena za Předmět koupě (dále jen „Kupní cena“) činí 

částku 398.000,00 Kč (slovy: tři sta devadesát osm tisíc korun českých) nezvýšenou o částku 

odpovídající dani z přidané hodnoty platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

4.2 Dílčí ceny Kupní ceny včetně ceny za poskytování Záručního servisu jsou uvedeny 

v nabídkovém listu, který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „Nabídkový list“). 

4.3 Dílčí ceny Kupní ceny uvedené v Nabídkovém listu jsou sjednány dohodou Smluvních stran 

podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jsou cenami 

maximálními a nepřekročitelnými a zahrnují veškeré náklady Prodávajícího s realizací 

Předmětu koupě včetně nákladů souvisejících (např. náklady na dopravu do Místa dodání, 

náklady na odvoz a likvidaci odpadu vzniklého v Místě dodání, celní poplatky apod.). 

4.4 Ke Kupní ceně bude v případě, že je Prodávající ke dni podání nabídky na Veřejnou zakázku 

plátcem DPH, připočítána DPH dle sazby daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.5 Předmět koupě bude uhrazen na základě 1 (jedné) faktury (dále jen „Faktura“). Prodávající 

vystaví do 5 (pěti) pracovních dnů po řádném předání Předmětu koupě Kupujícímu Fakturu  

a tuto doručí v písemné podobě na adresu sídla Kupujícího, popř. ve formátu PDF do datové 

schránky Objednatele. Přílohou Faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného Kupujícím. 

4.6 Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku a dále též: 

a) číslo Smlouvy (CES) uvedené v záhlaví této Smlouvy, které slouží jako identifikátor 

platby; 

b) specifikace předmětu plnění, tj. specifikace Předmětu koupě včetně uvedení dílčích cen  

a Kupní ceny nebo specifikace Servisní činnosti včetně data jejího provedení a převzetí; 

c) úplné bankovní spojení Prodávajícího, přičemž číslo účtu bude odpovídat číslu účtu 

uvedenému v záhlaví této Smlouvy nebo číslu účtu v registru plátců DPH, popř. řádně 

oznámenému číslu účtu postupem dle této Smlouvy; 

d) veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“), pokud je Prodávající ke dni podání 

nabídky na Veřejné zakázky, popř. ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, plátcem DPH. 

4.7 Řádně vystavená Faktura se splatností 30 (třiceti) kalendářních dnů musí být doručena 

Kupujícímu alespoň 21 (jednadvacet) kalendářních dní před její splatností.  

4.8 Kupující má právo před uplynutím lhůty splatnosti Faktury požádat Oprávněnou osobu 

Prodávajícího o vystavení nové Faktury, a to aniž by došlo k prodlení s její úhradou, 

neobsahuje-li obdržená Faktura náležitosti nebo údaje stanovené touto Smlouvou nebo obecně 

závaznými právními předpisy, neobsahuje-li kopii potvrzeného dodacího listu nebo kopii 

potvrzeného zápisu o provedené Servisní činnosti, obsahuje-li jiné cenové údaje nebo jiný 

rozsah Předmětu koupě, bude-li obsahovat chybné údaje nebo byla-li Kupujícímu doručena 

méně než 21 (jedenadvacet) kalendářních dní před její splatností. Nová lhůta splatnosti v délce 



 

Stránka 4 z 12 
 

alespoň 21 (jedenadvaceti) kalendářních dní počne plynout ode dne doručení opravené Faktury 

Kupujícímu. 

4.9 Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu 

Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

4.10 Prodávající souhlasí s tím, že Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na dodávku Předmětu 

koupě či provádění Servisní činnosti. 

4.11 Veškeré platby budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje 

budou uvedeny v této měně. 

4.12 Prodávající prohlašuje, že správce daně před uzavřením této Smlouvy nerozhodl, že je 

Prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále jen „Nespolehlivý 

plátce“). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Prodávající je Nespolehlivým plátcem, 

zavazuje se Prodávající o tomto informovat Kupujícího do 5 (pěti) pracovních dní od vydání 

takového rozhodnutí. Stane-li se Prodávající Nespolehlivým plátcem, může uhradit Kupující 

Prodávajícímu pouze základ daně, přičemž DPH bude Kupujícím uhrazena Prodávajícímu až 

po písemném doložení Prodávajícího o jeho úhradě této DPH příslušnému správci daně.  

5 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

5.1 Kupující je povinen: 

a) dohodnout s Prodávajícím rozsah oprávnění Prodávajícího ke vstupu, případně též 

vjezdu do Místa dodání; 

b) vytvořit podmínky pro řádné a bezpečné předání Předmětu koupě a poskytnout 

Prodávajícímu potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řešení 

všech záležitostí souvisejících s předáním Předmětu koupě; 

c) zkontrolovat soulad dodacího listu se skutečně dodaným Předmětem koupě a v případě 

jakýchkoliv nesrovnalostí uvést všechny výhrady ohledně předávaného Předmětu koupě 

do dodacího listu; v případě, že na dodacím listu nejsou uvedeny žádné výhrady, má se 

za to, že Kupující Předmět koupě přejímá bez výhrad; 

e) zkontrolovat soulad zápisu o provedené Servisní činnosti se skutečně provedenou 

Servisní činností a v případě jakýchkoliv nesrovnalostí uvést všechny výhrady ohledně 

předávané Servisní činnosti do zápisu; v případě, že zápisu nejsou uvedeny žádné 

výhrady, má se za to, že Kupující s výsledky Servisní činnosti souhlasí bez výhrad; 

f) zaplatit včas Kupní cenu. 

5.2 Prodávající je povinen: 

a) předat Předmět koupě včas Kupujícímu a převést vlastnické právo k Předmětu koupě na 

Kupujícího; 

b) při odevzdání Předmětu koupě předložit Kupujícímu dodací list ve 2 (dvou) vyhotoveních, 

přičemž dodací list musí obsahovat především označení Smluvních stran, přesný popis 

Předmětu koupě, počet předávaných kusů Předmětu koupě, informaci o tom, zda 

Prodávající předal Předmět koupě řádně a včas a dále předepsaná jména Oprávněných 

osob Smluvních stran uvedených v článku 14.3 této Smlouvy; 

c) dodržovat stanovené termíny Servisní činnosti dle článku 8.4 této Smlouvy;  

d) po ukončení Servisní činnosti sepsat zápis o provedené Servisní činnosti s uvedením 

případného použitého materiálu, jehož kopie bude součástí příslušné Faktury za 

provedení Servisní činnosti; 



 

Stránka 5 z 12 
 

e) provádět Servisní činnosti v souladu s požadavky platných technických norem  

a příslušných právních předpisů včetně předpisů z oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví  

a požární ochrany a v této souvislosti se chovat tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost 

zaměstnanců Kupujícího a byly minimalizovány negativní vlivy na činnost Kupujícího. 

6 VLASTNICKÉ PRÁVO A PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ K PŘEDMĚTU KOUPĚ 

6.1 Vlastnické právo k Předmětu koupě se převádí jeho předáním Kupujícímu. Bude-li Prodávající 

plnit po částech, převádí se vlastnické právo ke každé předané nemovité věci zvlášť v době 

předání. 

6.2 Kupní cena zahrnuje i případnou odměnu za poskytnutí licence k užití Předmětu koupě a jeho 

příslušenství. 

6.3 Prodávající prohlašuje, že jakékoliv plnění dle této Smlouvy je bez právních vad, zejména že 

není a nebude zatíženo žádnými právy třetích osob, z nichž by pro Kupujícího vyplynul jakýkoliv 

finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany. V případě, že bude toto oznámení 

nepravdivé, je Prodávající v plném rozsahu odpovědný za případné následky takového jednání, 

přičemž právo Kupujícího na případnou náhradu škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno. 

7 ODPOVĚDNOST ZA VADY  

7.1 Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě nebo jeho část nemá v době předání žádné vady. 

7.2 Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. Občanského zákoníku 

v délce 48 (čtyřiceti osmi) měsíců ode dne převzetí Předmětu koupě nebo jeho části, tj. od 

podpisu dodacího listu oběma Smluvními stranami (pokud není v Příloze č. 2 této Smlouvy 

stanoveno jinak). 

7.3 Kupující je oprávněn uplatnit vady u Prodávajícího kdykoliv během záruční doby bez ohledu na 

to, kdy Kupující takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybnosti Smluvní strany 

sjednávají, že převzetím jednotlivých částí Předmětu koupě není dotčeno právo Kupujícího 

uplatňovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí. 

8 ZÁRUČNÍ SERVIS PŘEDMĚTU KOUPĚ 

8.1 Prodávající je povinen poskytovat Kupujícímu na Předmět koupě Záruční servis. Při jeho 

provádění Prodávající ručí za kvalitu činností a obsah protokolů o skutečně provedených 

úkonech v rámci Záručního servisu. 

8.2 Záruční servis je Prodávající povinen poskytovat Kupujícímu po celou dobu záruky za jakost 

uvedené v článku 7.2 této Smlouvy.  

8.3 Záruční servis zahrnuje: 

a) kompletní profylaxi Předmětu koupě zahrnující zejména demontáž, vyčištění, promazání, 

kalibraci, montáž a test Předmětu koupě v produkci a pravidelnou výměnu běžných 

náhradních dílů Předmětu koupě zahrnující zejména dodávku a výměnu podávacích 

koleček (dále jen „Pravidelná servisní činnost“);  

b) havarijní opravy či odstranění závad Předmětu koupě (dále jen „Havarijní servis“); 

(výše uvedené dále též jako „Servisní činnost“) 

8.4 Ceny za jednotlivé úkony Servisní činnosti jsou blíže specifikovány v Nabídkovém listu  

a zahrnují veškeré náklady Prodávajícího s poskytováním Servisní činnosti související (např. 



 

Stránka 6 z 12 
 

náklady na dopravu do Místa dodání, náklady na odvoz a likvidaci odpadu vzniklého v Místě 

dodání, celní poplatky apod.). 

Pravidelná servisní činnost 

8.5 Prodávající je povinen provádět Pravidelnou servisní činnost v pravidelných intervalech 

nepřekračujících 3 (tři) kalendářní měsíce. 

8.6 Prodávající je povinen minimálně 3 (tři) pracovní dny před provedením Pravidelné servisní 

činnosti vyzvat Kupujícího k zajištění součinnosti. Pravidelná činnost bude prováděna v den 

stanoveným Prodávajícím a po dohodě s Kupujícím. 

Havarijní servis 

8.7 Kupující bude vady Předmětu koupě nahlašovat písemně na e-mailovou adresu 

helpdesk@office-centrum.cz, popř. na e-mailovou adresu Oprávněné osoby Prodávajícího 

uvedené v článku 13.3 této Smlouvy (dále jen „Oznámení“). 

8.8 V případě, že bude vada Prodávajícímu nahlášena v pracovních dnech v době od 9:00 hodin do 

14:00 hodin, je Prodávající povinen odstranit vadu Předmětu koupě v Místě dodání ještě týž 

den, pokud nebude mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak. V případě, že bude vada 

Prodávajícímu nahlášena mimo dobu uvedenou ve větě první tohoto článku, je Prodávající 

povinen odstranit vadu Předmětu koupě v Místě dodání nejpozději následující pracovní den po 

Oznámení, pokud nebude mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.  

8.9 V případě, že vada Předmětu koupě nebude Prodávajícím odstraněna v termínech uvedených 

v článku 8.8 této Smlouvy, je Prodávající povinen nejpozději následující pracovní den po 

uplynutí příslušného termínu uvedeného výše dodat Kupujícímu stejný nebo vyšší typ zařízení 

stejné značky, a to včetně otestování jeho funkcionality v provozu. 

8.10 Cena za odstranění vady Předmětu koupě bude Prodávajícím účtována hodinovou sazbou  

1 (jednoho) pracovníka Prodávajícího, jejíž výše je uvedena v Nabídkovém listu. V Hodinové 

sazbě jsou zahrnuty veškeré náklady na provedení Servisní činnosti mimo ceny náhradních 

dílů, které budou účtovány v ceně dle standardního ceníku Prodávajícího či za cenu obvyklou 

v místě a čase plnění. 

8.11 Prodávající je oprávněn vystavit Fakturu až po řádném provedení a dokončení Servisní činnosti 

a na základě oboustranně potvrzeného dodacího listu. Fakturace Servisní činnosti musí 

splňovat veškeré náležitosti a platební podmínky uvedené v článku 4 této Smlouvy. 

8.12 V případě, že Prodávající dodá Kupujícímu nový Předmět koupě pro nefunkčnost původního, 

běží u nového a bezvadného Předmětu koupě nová záruční lhůta ode dne jeho předání 

Kupujícímu, tj. od předání a potvrzení dodacího listu Kupujícím. 

8.13 Prodávající odpovídá za odborné a kvalitní provedení Servisní činnosti včetně dodaného 

materiálu a na provedené práce se Servisní činností související poskytne Kupujícímu záruku 

v délce 24 (dvaceti čtyř) měsíců od jejího předání Kupujícímu, tj. podpisu Kupujícího na 

příslušném zápisu o provedené Servisní činnosti. Záruka uvedená v tomto článku se nevztahuje 

na škody způsobené vandalismem, zásahem vyšší moci nebo zásahem třetí osoby.  

9 ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

9.1 Smluvní strany sjednávají, že náhrada škody se bude řídit právními předpisy, není-li v této 

Smlouvě sjednáno jinak. 

9.2 Kupující odpovídá za každé zaviněné porušení smluvní povinnosti. 

9.3 Škodu hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškození uvedení do předešlého stavu. 



 

Stránka 7 z 12 
 

9.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody v penězích se bude hradit pouze 

skutečná, prokazatelně vzniklá škoda.  

9.5 Náhrada škody je splatná ve lhůtě 30 (třiceti) kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 

oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné z náhrady škody. 

10 POJIŠTĚNÍ 

10.1 Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti 

za škodu způsobenou činností Prodávajícího v důsledku provádění Servisní činnosti vůči 

Kupujícímu, a to ve výši pojistného plnění dle článku 10.2 této Smlouvy (dále jen „Pojištění“). 

10.2 Pojištění bude pokrývat odpovědnost za újmu, která vznikne při a/nebo v souvislosti 

s prováděním Servisní činnosti, tj.: (i) újma na zdraví, (ii) škoda na věci včetně jejího poškození, 

zničení nebo ztráty, (iii) jiná majetková škoda z toho vyplývající. Pojištění bude Prodávajícím 

uzavřeno s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 10.000.000 Kč (slovy: deset milionů 

korun českých). 

10.3 Prodávající se zavazuje udržovat platnost a účinnost Pojištění po celou dobu plnění dle této 

Smlouvy. 

10.4 Prodávající je povinen v případě změny Pojištění Kupujícího o tomto bezodkladně, nejpozději 

však do 10 (deseti) kalendářních dní od změny Pojištění, informovat. 

11  MLČENLIVOST 

11.1 Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti, podniknout všechny nezbytné kroky 

k zabezpečení a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace (dále jen „Diskrétní 

informace“). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena. 

Za Diskrétní informace se považují veškeré následující informace: 

a) veškeré informace poskytnuté Prodávajícímu Kupujícím v souvislosti s plněním této 

Smlouvy (pokud nejsou výslovně obsaženy ve znění Smlouvy zveřejňovaném dle článku 

14.6 této Smlouvy); 

b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti; 

c) veškeré další informace, které budou Kupujícím označeny jako diskrétní ve smyslu 

ustanovení § 36 odst. 8 Zákona o zadávání veřejných zakázek. 

11.2 Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím článku, se nevztahuje na informace: 

a) které je Kupující povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů; 

b) jejichž sdělení vyžaduje jiný právní předpis; 

c) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením 

právních povinností ze strany některé ze Smluvních stran; 

d) u nichž je Prodávající schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto 

informací od Kupujícího, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje 

povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů; 

e) které budou Prodávajícímu po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti 

třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak vázána. 



 

Stránka 8 z 12 
 

11.3 Jako s Diskrétními informacemi musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmínky 

uvedené v článku 11.1 této Smlouvy, i když byly získané náhodně nebo bez vědomí Kupujícího, 

a dále s veškerými informacemi získanými od jakékoliv třetí strany, pokud se týkají Kupujícího či 

plnění této Smlouvy. 

11.4 Prodávající se zavazuje, že Diskrétní informace užije pouze za účelem plnění této Smlouvy. 

K jinému použití je třeba předchozí písemný souhlas Objednatele. 

11.5 Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti a respektováním práv Kupujícího 

všechny osoby, kterým umožní jakkoliv se s Diskrétními informacemi seznámit, včetně svého 

případného poddodavatele, a to nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto smluvním 

vztahu zavázán sám.  

11.6 Povinnost zachování mlčenlivosti trvá ještě po dobu 5 (pěti) let od skončení záruční doby 

uvedené v článku 7.2 této Smlouvy. 

11.7 Závazky vyplývající z tohoto článku není žádná ze Smluvních stran oprávněna vypovědět ani 

jiným způsobem jednostranně ukončit. 

12 SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ 

12.1 V případě, že Prodávající nepředá Předmět koupě Kupujícímu ve lhůtě uvedené v článku 3.2 

této Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 2.000 Kč  

(slovy: dva tisíce korun českých) za každý započatý den prodlení. 

12.2 V případě, že Prodávající poruší povinnost uvedenou v článku 4.12 této Smlouvy týkající se 

neoznámení vydání rozhodnutí správce daně o tom, že Prodávající je Nespolehlivým plátcem, 

je Kupující oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc 

korun českých) za každý započatý den prodlení.  

12.3 V případě, že Prodávající nedodrží termín Pravidelné servisní činnosti uvedený v článku 8.5 

této Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč (slovy: 

jeden tisíc korun za každý započatý den prodlení. 

12.4 V případě, že Prodávající v případě neodstranitelné vady nedodá Kupujícímu stejný nebo vyšší 

typ zařízení stejné značky, a to včetně otestování jeho funkcionality v provozu, v termínu 

uvedeném v článku 8.9 této Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty 

ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení. 

12.5 V případě, že Prodávající poruší povinnost týkající se Pojištění uvedenou v článku 10, je 

Kupující oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc 

korun českých) za každý jednotlivý případ porušení. 

12.6 V případě, že Prodávající poruší smluvní povinnost týkající se mlčenlivosti uvedenou v článku 

11 této Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 50.000 Kč 

(slovy: padesát tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení. 

12.7 V případě, že Prodávající poruší nebo nesplní jakoukoliv povinnost z této Smlouvy, na níž se 

nevztahuje jiná smluvní pokuta, je Kupující oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 

2.000 Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý jednotlivý případ porušení. 

12.8 V případě, že bude Kupující v prodlení s úhradou Faktury, je Prodávající oprávněn požadovat 

úhradu úroku z prodlení ve výši stanovené příslušnými právními předpisy. 

12.9 Kupující je oprávněn uplatňovat vůči Prodávajícímu veškeré smluvní pokuty, na které mu bude  

z porušení Smlouvy Prodávajícím vyplývat nárok dle tohoto článku, tj. i v případě kumulace 

smluvních pokut. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit závazek. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé z porušení 



 

Stránka 9 z 12 
 

povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno 

právo na úrok z prodlení dle platných právních předpisů. 

12.10 Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 (třiceti) kalendářních dnů od 

doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty. 

Výzva musí obsahovat kromě vyčíslení výše smluvní pokuty nebo úroku z prodlení také 

informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty.  

13 DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A JEJÍ UKONČENÍ 

13.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Kupující se zavazuje, že tuto Smlouvu včetně jejích příloh (s vyloučením jinak 

chráněných informací) uveřejní v registru smluv a o jejím uveřejnění bude prostřednictvím  

e-mailové zprávy informovat Oprávněnou osobu Prodávajícího. 

13.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do skončení záruky uvedené v článku 7.2 této 

Smlouvy. 

13.3 Tuto Smlouvu je možné ukončit pouze jedním z následujících způsobů: 

a) písemnou dohodou Smluvních stran; v takovém případě končí platnost Smlouvy dnem 

uvedeným v dohodě; 

b) písemnou výpovědí kterékoliv ze Smluvních stran, a to i bez uvedení důvodu; výpovědní 

doba činí 3 (tři) kalendářní měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

měsíci, v němž bylo písemné vyhotovení výpovědi prokazatelně doručeno druhé Smluvní 

straně; 

c) písemným odstoupením od Smlouvy za podmínek stanovených v článku 13.4, 13.5  

a 13.6 této Smlouvy. 

13.4 Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti předvídané 

ustanovením § 2002 Občanského zákoníku. Odstoupením se závazek touto Smlouvou 

založený zrušuje pouze ohledně nesplněného zbytku plnění okamžikem účinnosti odstoupení 

od Smlouvy (ex nunc). Smluvní strany si jsou povinny vyrovnat dosavadní vzájemné závazky z 

této Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) kalendářních dnů od 

doručení oznámení Smluvní strany o odstoupení od této Smlouvy. 

13.5 Za podstatné porušení Smlouvy se ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku považují zejména 

případy, kdy: 

a) Kupující je v prodlení s úhradou Faktury déle než 60 (šedesát) kalendářních dnů; 

b) Prodávající je v prodlení s dodáním Předmětu koupě déle než 30 (třicet) kalendářních 

dnů; 

c) Prodávající je v prodlení s odstraněním vad Předmětu koupě déle než 30 (třicet) 

kalendářních dnů od jejich oznámení Kupujícím; 

d) Prodávající předložil ve své nabídce na Veřejnou zakázku informace nebo doklady, které 

neodpovídají skutečnosti a měly vliv na výběr nejvýhodnější nabídky; 

e) Prodávající porušil svou povinnost plynoucí z této Smlouvy, která nebyla odstraněna či 

napravena ani do 30 (třiceti) kalendářních dnů od porušení smluvní či jiné povinnosti 

Prodávajícího, je-li náprava možná. 

f) Prodávající je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek 



 

Stránka 10 z 12 
 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že 

majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů; 

g) Prodávající byl pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový či hospodářský trestný čin. 

13.6 Nastane-li některý z případů uvedených v článku 13.5, písm. f) a g) této Smlouvy, je Prodávající 

povinen informovat o této skutečnosti Kupujícího písemně do 3 (tří) pracovních dnů od jejího 

vzniku, společně s informací o tom, o kterou ze skutečností jde, a s uvedením bližších údajů, 

které by Kupující mohl v této souvislosti potřebovat pro odstoupení od této Smlouvy. 

Nedodržení této povinnosti je podstatným porušením této Smlouvy. 

13.7 Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit také pouze ohledně nesplněného zbytku plnění, 

plnil-li Prodávající jen zčásti, pokud má přijaté dílčí plnění pro Kupujícího význam. 

13.8 Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí také v případě, pokud 

nebude schválena částka ze státního rozpočtu následujícího kalendářního roku, která je 

potřebná k úhradě za plnění poskytovaná podle této Smlouvy v následujícím roce. Kupující 

přitom prohlašuje, že do 30 (třiceti) kalendářních dnů po vyhlášení zákona o státním rozpočtu 

ve Sbírce zákonů oznámí Prodávajícímu, jestliže nebyla schválena částka ze státního rozpočtu 

následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění předmětu této Smlouvy. 

13.9 Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode 

dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení od 

této Smlouvy bylo doručeno 5. (pátým) kalendářním dnem od jeho odeslání příslušné Smluvní 

straně poštovní doporučenou zásilkou nebo doručením do datové schránky příslušné Smluvní 

strany při odeslání datovou zprávou. 

13.10 Ukončením této Smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo zákonného 

úroku z prodlení, pokud již dospěl, právo na náhradu škody vzniklé porušením smluvní 

povinnosti, povinnost mlčenlivosti, práva z odpovědnosti za vady ani ujednání, která mají 

vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po ukončení této Smlouvy. Ukončení této 

Smlouvy se nedotýká ani práv poskytnutých ve smyslu článku 6 této Smlouvy. 

14 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce. 

Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy musí být doručeny druhé Smluvní straně 

datovou schránkou nebo formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této 

Smlouvy se budou považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, 

emailem, kurýrem či prostřednictvím datové schránky (není-li v této Smlouvě dohodnuto jinak) 

na adresy uvedené v tomto článku nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana 

v předstihu písemně oznámí druhé Smluvní straně. 

Kupující:  Název: Ministerstvo financí  

Adresa: Letenská 15, Praha 1, PSČ 118 10 

K rukám: jméno Oprávněné osoby Kupujícího 

E-mail: podatelna@mfcr.cz 

Datová schránka: xzeaauv 

Prodávající: Název: OFFICE-CENTRUM s.r.o. 

Adresa: Českobrodská 53, Praha 9, PSČ 190 11 

E-mail: obchod@office-centrum.cz 

Datová schránka: gdrq4m3 



 

Stránka 11 z 12 
 

14.2 Účinnost oznámení nastává v pracovní den následující po dni doručení tohoto oznámení druhé 

Smluvní straně, není-li ve Smlouvě nebo dohodou Smluvních stran stanoveno jinak. 

14.3 Smluvní strany se dohodly na určení Oprávněných osob za Kupujícího a Prodávajícího (dále 

jen „Oprávněné osoby“). Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkající se této 

Smlouvy, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, s výjimkou změn nebo ukončení této Smlouvy. 

V případě, že má Smluvní strana více Oprávněných osob, zasílají se veškeré  

e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných osob v kopii. 

a) Oprávněnými osobami Kupujícího jsou: 

xxxxxxxxxxxx, telefon: xxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx, telefon: xxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

a další osoby jimi pověřené 

b) Oprávněnými osobami Prodávajícího jsou: 

xxxxxxxxxxxx, telefon: xxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

14.4 Ke změně nebo zrušení této Smlouvy je za Kupujícího oprávněn ředitel odboru Hospodářská 

správa, a dále osoby pověřené ministrem financí. K jednáním směřujícím ke změně nebo 

ukončení této Smlouvy je za Prodávajícího oprávněn Prodávající sám, je-li fyzickou osobou 

podnikající nebo statutární orgán Prodávajícího, příp. prokurista, a to dle způsobu jednání 

uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní jednání činit pouze s písemným 

pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě (dále jen „Odpovědné osoby pro 

věci smluvní“). Odpovědné osoby pro věci smluvní mají současně všechna oprávnění 

Oprávněných osob. 

14.5 Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů, požadovaného formátu Faktury, 

Oprávněných osob nebo Místa dodání jsou Smluvní strany oprávněny provádět jednostranně  

a jsou povinny tyto změny neprodleně písemně oznámit druhé Smluvní straně.  

14.6 Prodávající prohlašuje, že tato Smlouva, jakož i její text a přílohy, neobsahuje obchodní 

tajemství a souhlasí, aby ji Kupující v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) 

v elektronické podobě uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o zadávání veřejných 

zakázek a v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), případně na jiném místě, bude-li k tomu Kupující povinován, a to bez časového 

omezení.  

14.7 Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, 

zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna 

a nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, 

za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu 

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit po vzájemné dohodě dotčené ustanovení jiným 

ustanovením, blížícím se svým obsahem nejvíce účelu neplatného či neúčinného ustanovení. 

14.8 Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy 

nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků 

nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 

jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 

Smluvní stranou, která takové vzdání se činí. 

14.9 Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany postoupit 

Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou 

na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo k převodu či 

přechodu práv či povinností vyplývajících z této Smlouvy. 



 

Stránka 12 z 12 
 

14.10 Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vyloučení 

pochybností sjednávají, že tato Smlouva se řídí ustanoveními Občanského zákoníku 

upravujícími koupi. 

14.11 Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o existenci 

této Smlouvy (včetně otázky jejího vzniku a platnosti) budou rozhodovány před věcně a místně 

příslušným soudem České republiky. Smluvní strany výslovně vylučují možnost využití rozhodčí 

doložky. 

14.12 Smluvní strany se dohodly, že v rámci této Smlouvy vylučují aplikaci ustanovení § 557 

Občanského zákoníku. 

14.13 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 – Nabídkový list; 

Příloha č. 2 – Technická specifikace Předmětu koupě. 

14.14 Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musí být vyhotoveny písemně formou 

dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na 

jedné listině. 

14.15 Smluvní strany se dohodly, že v případě rozporu mezi Smlouvou a jejími přílohami mají 

přednost ustanovení Smlouvy a v případě rozporu mezi Smlouvou a zadávací dokumentací 

Veřejné zakázky mají přednost ustanovení této Smlouvy. 

14.16 Tato Smlouva je vyhotovena v 1 (jednom) vyhotovení v českém jazyce s platností originálu 

s elektronickými podpisy obou Smluvních stran. 

Smluvní strany prohlašují, že před podepsáním této Smlouvy si ji přečetly, že tato Smlouva je 

projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.  

Za Kupujícího:  Za Prodávajícího: 

 

V Praze dne ________________  V Praze dne ________________  

 

 

 

 

  

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

ředitel odboru 13 – Hospodářská správa 

 
Tomáš Liška 

jednatel 

 

 



Číslo v CES: 19/013/0001 

 

 

Příloha č. 1 

Nabídkový list 

 

Kupní cena Předmětu koupě 

Předmět koupě 
Dílčí cena v Kč bez 

DPH za 1 ks 
Předmětu koupě 

Množství 
Cena celkem v Kč 

bez DPH 

skener FUJITSU fi-7700 199 000,00 2 ks 398 000,00 

 

 

Záruční servis Předmětu koupě 

Specifikace Servisní činnosti MJ Rozsah 
Cena za MJ v Kč 

bez DPH 
Celková cena za 
rok v Kč bez DPH 

Pravidelná servisní činnost 
v rozsahu dle článku 8.3, písm. a) 
Smlouvy 

kpl 
1x za 3 
měsíce 

15 850,00 63 400,00 

 

 

Havarijní servis Předmětu koupě 

Specifikace Servisní činnosti MJ Cena za MJ v Kč bez DPH 

Havarijní servis v rozsahu dle článku 8.7 
a násl. Smlouvy 

hodina 500,00 Kč 

 

Kupující předpokládá poskytování Havarijního servisu Předmětu koupě v rozsahu 60 (šedesáti) hodin 

za celou dobu trvání Smlouvy. Tento rozsah je však pouze předpoklad, Prodávající bere na vědomí, 

že Kupující není povinen tento rozsah plně vyčerpat, stejně tak je Kupující oprávněn tento rozsah 

překročit. 

  



Číslo v CES: 19/013/0001 

 

 

Příloha č. 2 

Technická specifikace Předmětu koupě 

 

Požadavky Kupujícího Nabídka Prodávajícího 

 skener FUJITSU fi-7700 

Parametr Požadavek zadavatele 
Splňuje 
ANO/NE 

Popis konkrétního splnění 
požadavku 

popis 
skeneru 

formát skenování min. v rozsahu A8 až 
A3 

Vyplňte 
ANO/NE 

ADF – minimum: 50,8 x 69 
mm na výšku / maximum: 

304,8 x 431,8 mm 
Skenování dlouhých stránek: 

5 588 mm* 

jednoprůchodový 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

technologie skenování CCD (Charge 
Coupled Device) 

Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

oboustranné skenování při jednom 
průchodu papíru podavačem 

Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

součástí víceřádkový displej 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

min. denní zátěž doporučená výrobcem 
30.000 stran 

Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

ploché nože integrované se skenerem 
(neoddělitelné) 

Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

rovná skenovací plocha pro průchod 
dokumentů z ADF 

Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

gramáž vstupního papíru v rozsahu min. 
40 až 400 g/m

2
 

Vyplňte 
ANO/NE 

20 až 413 g/m2  

kapacita automatického podavače min. 
300 listů 

Vyplňte 
ANO/NE 

300 listů 

ultrazvuková detekce vícenásobného 
podání 

Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

možnost manuální deaktivace 
separačního mechanizmu 

Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

možnost aretace/uzamknutí bočnic na 
vstupním podavači 

Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

zdroj světla bílé LED světlo 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

USB 3.1 rozhraní 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

zařízení musí obsahovat SW 
komponenty pro zajištění vzdálené 
podpory zařízení pro servisní účely 

Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

max. rozměr 900 x 800 x 400 mm 
Vyplňte 
ANO/NE 

706 mm x 500 mm x 345 mm, 
váha 35kg 



Číslo v CES: 19/013/0001 

 

 

zpracování 
obrazu 

optické rozlišení min. 600 DPI 
Vyplňte 
ANO/NE 

600dpi 

ve výstupech skenování  - černobílé, 
stupně šedi, barevné s možností volby  

Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

možnost nastavit zasílání pouze 
černobílého, případně barevného, obrazu 

Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

nastavení detekce barvy při vstupu 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

výstup více snímků 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

automatické rozpoznávání barev 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

rozpoznání prázdné stránky (případně 
odmazávání) 

Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

odstranění otvoru děrování 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

korekce okraje 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

automatické otáčení dokumentu na 
základě tištěného písma 

Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

zapsání skenů do složky 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

číslování dávek inkrementálně 
(přírůstkově) 

Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

rychlost 
skenování z 
podavače při 
rozlišení 
200/300 DPI 

formát A4 min. 80 stran/min. 
Vyplňte 
ANO/NE 

80 stran/min. 

rychlost 
skenování z 
plochého 
lože při 
rozlišení 
200/300 DPI 

formát A4 min. 60 stran/min. 
Vyplňte 
ANO/NE 

formát A4 min. 60 stran/min. 

ovladače 

ISIS 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

TWAIN 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

certifikace pro SW Kofax VirtualReScan 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

podporované 
operační 
systémy 

Windows 10 (32-bit/64-bit) 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

Windows 8.1 (32-bit/64-bit) 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

Windows 7 (32-bit/64-bit) 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

Windows Server 2016 (64-bit) 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

Windows Server 2012 R2 (64-bit) 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

Windows Server 2012 (64-bit) 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

Windows Server 2008 R2 (64-bit) 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

Windows Server 2008 (32 bit/64-bit) 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 



Číslo v CES: 19/013/0001 

 

 

osvědčení  

Energy Star (2009/489/ES) 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

o shodě se Směrnicí RoHS (2011/65/ES) 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

záruka 
zařízení 

min. 48 měsíců 
Vyplňte 
ANO/NE 

48 měsíců 

dodávka do 30ti dnů v místě instalace  
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

instalace a zaškolení obsluhy v místě 
instalace 

Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

servisní 
podpora 

48 měsíců v místě instalace 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

zajištění kompletního záručního servisu 
Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

4 x za rok kompletní profylaxe skeneru 
(demontáž, vyčištění, promazání, 
kalibrace, montáž a test v produkci) 

Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

4 x za rok výměna běžných náhradních 
dílů (např. dodávka a výměna 
podávacích koleček, vč. dopravy a práce 
technika), záruka 24 měsíců na 
provedené práce a dodané náhradní díly 

Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

odstranění závad v den nahlášení, pokud 
bude vada nahlášena v pracovních 
dnech od 9 do 14.00 hod 

Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

odstranění závad pracovní den 
následující po nahlášení, pokud bude 
vada nahlášena v pracovních dnech po 
14.00 hod 

Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

při neodstranění vady ve stanovených 
termínech dodání stejného nebo vyššího 
typu zařízení stejné značky včetně 
otestování jeho funkcionality v provozu 

Vyplňte 
ANO/NE 

ANO 

 


